

---

# GBY Invest ApS

**CVR-nr.: 43142380**

Tuborg Bakkedrag 12 4 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Jens Dennis Birgersson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GBY Invest ApS  
Tuborg Bakkedrag 12 4 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43142380  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 559.626, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 519.626. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-273.073</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-273.073</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-299.190	0
Øvrige finansielle omkostninger		-60.441	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-632.704</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		73.078	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-559.626</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-559.626	0
<b>I alt</b>		<b>-559.626</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.572.566	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.572.566</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.572.566</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		73.078	0
Andre tilgodehavender		124.535	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>197.613</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		15.635	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>213.248</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.785.814</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-559.626	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-519.626</b>	<b>40.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.305.440	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.305.440</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.305.440</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.785.814</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.